a Segue depennato dictus    b segue depennato vel alterum ipsorum    c segue depennato

prebendam    d segue depennato et    e segue depennato proc    f -i corr. su um
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154

1310 dicembre 11, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Ma-
ria delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Geno-
va, Manuele, figlio di Oberto di Valenza, canonico di Como, rilascia procura
a magister Gerardo del fu magister Bartolo de Urbe, canonico di Faenza, e
Giovannino Moneta di Voltaggio, canonico di Monza, per compiere gli atti ne-
cessari all’ottenimento del suo canonicato.

Nel margine interno « Factum ».

Procuratio Manuelis canonici Cumanensis

In nomine Domini amen. Manuel, natus Oberti de Valentia, civis Ianue,
canonicus Cumanus, constitutus in presentia discreti viri domini Petri de Ca-
stellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarii venerabilis
in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ia-
nuensis archiepiscopi, fecit, constituit et ordinavit suos certos nuntios et pro-
curatores veros et legitimos, negotiorum actores, gestores et nuntios speciales
et prout melios esse possunt discretum virum magistrum Gerardum, natum
quondam magistri Bartholi de Urbe, canonicum Faventinum, et Iohanninum
Monetam de Vultabio, canonicum Modoetiensem Mediolanensis diocesis,
presentes et mandatum sponte suscipientes, et quemlibet eorum in solidum,
ita quod non sit melior condictio occupantis et quod unus inceperit alter pos-
sit prosequi et finire, ad representandum litteras gratie et executorias sibi facte
de canonicatu ac prebenda vacante vel proximo vacatura in dicta ecclesia Cu-
mana per sanctissimum patrem et dominum, dominum Clementem, papam
quintum, executoribus sibi ab eodem domino datis et deputatis vel eorum al-
teri nec non subdelegatis seu a subdelegandis ab eis vel aliquo ipsorum et ad
petendum ab ipsis executoribus et quolibet ipsorum et subdelegato vel sub-
delegatis aut subdelegandis ab eis vel ipsorum quolibet procedi contra .. epi-
scopum, prepositum, canonicos et capitulum dicte ecclesie et contra quoslibet
alios contra quos est vel fuerit procedendum iuxta litterarum eidem concessa-
rum tenorem / (c. 74v) et ad presentandum dictas litteras domini pape et pro-
cessus dictorum executorum vel alius ipsorum ipsis dominis episcopo, prepo-
sito, canonicis et capitulo ecclesie sepedicte et ad petendum ab eis et ipso-
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rum quolibet se vel alterum ipsorum, vice et nomine dicti Manuelis, recipi in
canonicum dicte ecclesie et in fratrem et ad acceptandum eius nomine et pro
eo prebendam sibi debitam in dicta ecclesia, si qua vacat vel im posterum vaca-
re contigerit, et ad petendum et recipiendum provisionem, collationem, inve-
stituram et corporalem possessionem dicte prebende ac iurium et pertinentia-
rum eius b a dictis executoribus et delegatis vel a subdelegatis ipsorum et
cuiuslibet ipsorum nec non a prefatis episcopo, preposito, canonicis et capi-
tulo ac quibuslibet aliis coniunctim vel divisim prout fuerit oportunum et ad
prestandum in animam ipsius corporale iuramentum de observandis